
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
1 3 14 13 20 4

196 9
12:19 3:10

2
13

3
14

6
17

7
19

9 12 Auszeit

2:5
3:12

Ende
16:50 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 9 16 3 18

25

╳

20
7
21

12
22

13
24

14
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:53 B  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 9 16 3 18

15

0
7

1
9

3
12

4
13

5
15

6 Auszeit

1:6
6:15

Ende
17:16 A  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
4 6 9 14 13 20

25

╳

15
3
16

7
18

10
19

11
23

13
25

Auszeit

16:9
23:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:19 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
6 9 14 13 20 4

25

1
10
25

3
13

4
17

5
19

6
20

8
24

Auszeit

10:10
19:16

Ende
17:45 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
1 20 7 16 15 18

236 9
14:19 18:20

╳

8
23

3
12

4
13

5
14

6
18

7
20 Auszeit

20:23

S
A
T
Z

4

Start
17:48 B  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
18 14 3 9 16 15

256
9:6

16:12
0
15

5
19

6
21

8
22

9
24

10
25 Auszeit

22:18

Ende
18:12 A  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
14 6 9 4 13 20

191 8
4:6 13:20

╳

10
3
12

4
13

5
15

6
18

7
19

Auszeit

7:10
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:15 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
1 20 14 9 8 4

56 13 3
5:9 5:10 5:11

0 1 2 5
Auszeit

Ende
18:29 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
18 14 3 9 16 15

15

╳

15
1 3 5 12 13

Auszeit

Wechsel
5:8 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
1 20 14 9 8 4

7

    6 7
Auszeit

5:12

Landesliga 2 Frauen
Frauen

B  AVC 93 Köln II vs. KT 43 Köln II A
Spiel 46 25.02.2024 16:30 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  AVC 93 Köln… 13/14
1 Buchler, Lena X
3 Hochscheid, Nina X
6 Klaar, Constanze X
7 Heisterkamp, Nina X
8 Bornewasser, Bettina X
9 Freitag, Mareike X

13 Hinck, Julia X
14 Schloter, Paula X
15 Grabowski, Nicola X
16 Theuer, Nicola X
17 Over, KatjaShala
18 Müller-Staffelstein, Le… X
20 Glück, Thalina X
B  Libero
8 Bornewasser, Bettina X

13 Hinck, Julia X
B  Offizielle
T Altiok, Noah E

C

A  KT 43 Köln … 10/14

1 Conrad, Franziska X
3 Quante, Janina X
4 Gehring, Mirell X
6 Stender, Lucy X
7 Piechulla, Frauke X
8 Püttmann, Kim X
9 Dohm, Katharina X

13 Kirchner, Lotta X
14 Blank, Franziska X
20 Henckert, Saskia X

A  Libero

7 Piechulla, Frauke X

A  Offizielle

T Schlömer, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  AVC 93 Köln… KT 43 Köln … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 19 0 2 2
2 0 0 15 2 23 25 1 0 2
1 2 0 23 3 26 25 1 0 2
1 2 1 25 4 24 19 0 2 2
0 0 1 15 5 14 7 0 3 1
4 4 3 103 107 95 2 7 9
Start: 16:30 Ende: 18:29 Dauer: 1:59

Sieger: AVC 93 Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sterneborg, Annika 1 Leetz, Frederike
2 Hüwel, Laura 2 Behnck, Leonie

Schr. Steinebach , Charlotte
Assist. Hatesaul , Chiara

Dokument erstellt: 25.02.2024 18:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


