WVV 3

Landesliga 2 Frauen

Frauen

B AVC 93 Köln II vs. KT 43 Köln II A

Spiel 46

25.02.2024 16:30 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



			S	Start 16:30		<u>А</u> кт 4	3 Köln	١	S		nde 5:50	В) AVC 9	3 Kölr	າ	R	S	Sta 16:		В	AVC 9	93 Köln		S	En 17:		A) кт 4	3 Kölr		R	
		ıfschlagfolge		I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bu.	Sta	rtaufstellung	T	1 3	14	13	20	4	4.0	1	6	9	16	3	18	٥.	T	1	6	9	16	3	18	4 =	4	6	9	14	13	20	0.5	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.		6 9					19							25	-							15							25	
Aufs	spieler	Spielstand	_	12:19 3:1	0												_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 3 13 14	6 17	7 ①	9	12	Auszeit	X 20	7 21	12 22	13 24	14 25	17	Auszeit	2	0 7	1 9	3 12	4 13	5 1 5	ĵ.	Auszeit	X 15	3 16	7 18	10 19	11 23	13 25	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.							2:5															1:6							16:9	
		4. 0.							3:12															6:15							23:15	
			S	Start 17:19	(A) KT 4	3 Köln	١	S		nde ':45	В) AVC 9	3 Kölr	١	R	S	Sta 17:	art :48	В	AVC 9	93 Köln		s	En 18:		A)кт 4	3 Kölr		R	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Б.	Sta	rtaufstellung		6 9	14	13	20	4	1	1	20	7	16	15	18		T	18	14	3	9	16	15		14	6	9	4	13	20		
fstellung	A	Spielernr.							25				6		9	23	<u> </u>					6		25					1	8	19	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4										14:19		18:20		4					9:6							4:6	13:20		
		4 -	- [16:12										
	A. de abla a	1. 5. 2. 6.	3	1 3 10 13	4 17	5 19	6 20	8 24	Auszeit	X	3 12	4 13	5 14	6 18	7 20	Auszeit	4	0 15	5 19	6 21	8 22	9 24	10 25	Auszeit	X 10	3 12	4 13	5 15	6 18	7 1 9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		25)	1	13	20	24	10:10	23)	12	13	14	10		00.00	-	13	13			Z-4 (_		10	12	13	13	10	<u>.</u>	7:10	
		4. 8.		_					19:16							20:23								22:18							10:15	
										•,	_	_																				
			S	Start		A) KT 4	3 Köln	١	S		nde	(B) AVC 9	3 Kölr	າ	R		chsel	(A) кт 4	ı3 Köln	١	S		VC 93			13/	14) KT /	3 Köln	10/14
	Aı	ıfschlagfolge	S	18:15		A) KT 4				18	:29) AVC 9					chsel i:8			I3 Köln		_	1 0	Buch	ler, Lei	na		X		3 Köln	
		ufschlagfolge urtaufstellung	SA		III	IV	3 Köln V 8	vi 4	S Punkte	18		(B)	IV 9	V 16		Punkte		:8	III 14) KT 4			S	1 (c te 3 F	Buch lochscl	ler, Lei heid, N	na Jina		X (A X 1	Conr	ad, Franz	ziska X
ellung	Sta		_	18:15 I II	III	IV 9	V	VI	Punkte	18 I	:29 II	III	IV	٧	VI	Punkte	5 I	8:8 II	III	IV	V	VI	_	1 (c) te 3 F 6 K	Buch lochscl laar, C	ler, Lei heid, N onstar	na Jina nze		X A X 1 X 3	Conr	ad, Franz nte, Janin	ziska X ia X
ufstellung		Spielernr.	_	18:15 I II 1 20	III	IV 9 13	٧	VI 4		18 I	:29 II	III	IV	٧	VI		5 I	8:8 II	III	IV	V	VI	_	1 (c) te 3 F 6 K 7 F	Buch lochscl	ler, Lei heid, N constar kamp, I	na Jina nze Nina		X A X 1 X 3 X 4	Conr Quar	ad, Franz nte, Janir ehring, M	ziska X ia X irell X
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand	_	18:15 I II 1 20 6	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte	18 I	:29 II	III	IV	٧	VI	Punkte	5 I	8:8 II	III	IV	V	VI	_	1 (c) te 3 F 6 K 7 F 8 B	Buch lochscl laar, C leisterk	ler, Lei heid, N Constar kamp, I asser,	na Jina nze Nina Bettin	na	X 1 X 3 X 4 X 6	Conr Quar © Ge	ad, Franz ite, Janir ehring, M der, Lucy	ziska X la X irell X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	18:15 I II 1 20 6	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte	18 1 18	:29 II	III	IV	V 16	VI	Punkte	5 I	8:8 II	III	IV	V	VI	Punkt	1 (c) 1 (d)	Buch lochscl laar, C leisterk fornew reitag, linck, J	ler, Ler heid, N constar kamp, I asser, Mareil Julia	na lina nze Nina Bettin ke	na	X 1 X 3 X 4 X 6 X 7 X 8	Conr Quar © Ge Stend	ad, Franz nte, Janir ehring, M	ziska X ia X irell X uke X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	_	18:15 I II 1 20 6	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte	18 I	:29 II	III	IV	V 16	VI 15	Punkte	5 I	8:8 II	III	IV	V	VI	Punkt	1 (c) 1 (c) 3 F 6 K 7 F 8 B 9 F 13 F 14 S	Buch lochscl laar, C leisterk cornew reitag, linck, J schlote	ler, Lei heid, N constar kamp, I asser, Mareil Julia r, Pauli	na Jina nze Nina Bettin ke	na	X 1 X 3 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr	ad, Franz nte, Janir ehring, M der, Lucy nulla, Fra nann, Kir n, Kathar	ziska X ia X irell X uke X in X ina X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	18:15 I II 1 20 6	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte	18 1 18	:29 II	III	IV	V 16	VI 15	Punkte	5 I	8:8 II	III	IV	V	VI	Punkt	1 (c) te 3 F 6 K 7 F 8 B 9 F 13 F 14 S 5 15 C	Buch lochsclidar, C leisterk fornew reitag, linck, J schloter Grabow	ler, Lei heid, N constar kamp, I asser, Mareil Iulia r, Paula rski, Ni	na lina nze Nina Bettin ke	na	X 1 X 3 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9 X 13	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr	ad, Franz hte, Janir ehring, M der, Lucy hulla, Fra hann, Kir n, Kathar ner, Lotta	ziska X ia X irell X uke X ina X ina X ina X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15 I II 1 20 6	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	5 I	8:8 II	111 14	9 9	8 8	7	Punkt	1 (c) 1 (d)	Buch lochscl laar, C leisterk cornew reitag, linck, J schloter Grabow heuer,	ler, Lei heid, N constar kamp, l asser, Mareil lulia r, Paula rski, Nir	na lina nze Nina Bettin ke a cola	na	X 1 X 3 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9 X 13 X 14	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr Kirch	ad, Franz nte, Janir chring, M der, Lucy nulla, Fra nann, Kir n, Kathar ner, Lotta k, Franzis	ziska X ia X irell X uke X ina X ina X ina X ina X iska X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 1 18	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	1	::8 II 20	14	IV 9	8 6	7	Punkt 7 Ausze 5:12	1 (6 K 7 F 14 S 15 C 15 C 15 C 15 C 15 C 17 C 17 C 17 C	Buch lochsclidar, C leisterk fornew reitag, linck, J schloter Grabow	ler, Lei heid, N Constar kamp, I asser, Mareil Julia r, Paula r, Paula Nicola atjaSha	na Jina nze Nina Bettin ke a cola	na	X 1 X 3 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9 X 13 X 14	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr Kirch	ad, Franz hte, Janir ehring, M der, Lucy hulla, Fra hann, Kir n, Kathar ner, Lotta	ziska X ia X irell X uke X ina X ina X ina X ina X iska X
> Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	1	B AV	/C 93 k	IV 9	V 8 6 6 KT 4	VI 4 17 7 7 Se 3 Köln	7 Ausze 5:12	1 (c) (d) (d	Buch lochscl laar, C leisterk cornew reitag, linck, J schloter Grabow heuer, over, K düller-S Slück, T	ler, Lei heid, N constar kamp, I asser, Mareil Julia r, Paula rski, Nii Nicola atjaSha	na Jina Nina Bettin ke a cola t ala	na	X 1 3 3 X 4 X 6 7 X 8 X 9 X 13 X 14	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr Kirch	ad, Franz ite, Janir ehring, M der, Lucy nulla, Fra nann, Kir n, Kathar ner, Lotta k, Franzis kert, Sas	ziska X ia X irell X uke X ina X ina X ina X ina X iska X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	1	B AV A W 0	/C 93 kG P 1 25	IV 9 Ergel Cöln Satz 1	V 8 8 6 6 KT 4 Dauer 20	VI 4 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	Ausze 5:12 (A) (G) W (A) (D) (2) (2)	1 (c 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Buch lochscl laar, C leisterk fornew reitag, linck, J schloter rabow heuer, over, Ka füller-S slück, T ibero	ler, Lei heid, N constar kamp, l asser, Mareil Julia r, Paula rski, Ni Nicola atjaSha Staffels	na Jina nze Nina Bettin ke cola cola tein, L	na Le	X	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr Kirch Blank Hend	ad, Franz te, Janiri shring, M der, Lucy nulla, Fra nann, Kir n, Kathar ner, Lott k, Franzis kert, Sas	ziska X a X irell X uke X ina X ina X ina X a X ska X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	1	B AV A W 0 0 0 2 0	/C 93 kG P 1 25 0 15	Ergel Cöln Satz	8 6 6 KT 4 Dauer 20 23	VI 4 7 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	Ausze 5:12 (A) (G) (V) (A) (C) (C) (A) (C) (C) (A) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C	1 (c 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Buch lochsclidar, C leisterk fornew reitag, linck, J schloter frabow heuer, over, K füller-S slück, T ibero	ler, Lei heid, N Constar kamp, I asser, Mareil Julia r, Paula rski, Nir Nicola atjaSha Staffels Fhalina	na Jina nze Nina Bettin ke cola cola tein, L	na Le	X	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr Kirch Blank Hend	ad, Franz ite, Janir ehring, M der, Lucy nulla, Fra nann, Kir n, Kathar ner, Lotta k, Franzis kert, Sas	ziska X a X irell X uke X ina X ina X ina X a X ska X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	1	B AV (0 0 0 2 0 1 2 0 1 2 1	/C 93 k G P 1 25 0 15 0 23	IV 9	8 6 6 KT 4 Dauer 20 23 26	VI 4 7 7 8 8 8 8 8 8 8 9 19 19 19 25 25 25	Ausze 5:12 (A) 2 2 2 1 0 2 1 0 2 2 1 0 2 1 0 2 2 1 0 2 1 0 2 2 1 0 2 2 1 0 2 1 0 2 2 1 0 2 1 0 2 2 1 0 2 1 0 2 1 0 2 1 0 2 1 0 2 2 1 0 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0	1 (c) (c	Buch lochsclaar, C leisterk ornew reitag, linck, J chloter rabow heuer, over, K düller-S lück, T ibero ornew linck, J	ler, Lei heid, N constar kamp, l asser, Mareil Julia r, Paula rski, Nir Nicola atjaSha Staffels Thalina asser, Julia	na Jina nze Nina Bettin ke cola cola tein, L	na Le	X	Conr Quar © Ge Stend Piech Püttn Dohr Kirch Blank Hend	ad, Franzite, Janirite, Janirite, Janirite, Janirite, Meler, Lucybulla, Franzinn, Kirn, Kathariner, Lottak, Franziskert, Sasto	ziska X a X irell X uke X ina X ina X ina X a X ska X
<	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	1	B AV A W 0 0 0 1 2 1 2 1 2 1 2	/C 93 k G P 1 25 0 15 0 23	IV 9	8 6 6 NT 4 Dauel 23 26 24	VI 4 7 7 8 8 8 8 8 8 8 9 19 19 19 25 25 25	Ausze 5:12 (A) (2 2 2 1 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	1 (c) (d) (d	Buch lochsci laar, C leisterk fornew reitag, linck, J schloter frabow heuer, over, K füller-S slück, T ibero ornew linck, J	ler, Lei heid, Nonstar kamp, I asser, Mareil Julia r, Paula ski, Ni Nicola atjaSha Staffels Fhalina asser, Julia	na Jina nze Nina Bettin ke cola cola tein, L	Le	X	Conr Quar © Ge Stene Piech Püttn Dohn Kirch Blanl Heno Liber	ad, Franz te, Janiring, M der, Lucy nulla, Fra nann, Kir n, Kathar ner, Lotta k, Franzis kert, Sas ro	ziska X a X irell X uke X n X ina X ina X ina X ina X ina X iska X iskia X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	5 1 1 1	B AV A W (0 0 0 2 0 1 1 2 1 1 2 0 0 0 4 4 4	/C 93 kG P 1 25 0 15 1 15 3 103	IV 9	V 8 8 6 6 6 KT 4 Dauer 20 23 26 24 14 107	VI 4 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 5 2 5 1 9 5	Punki 7 Ausze 5:12	1 (c) (d) (d	Buch lochsclaar, C leisterk ornew reitag, linck, J chloter rabow heuer, over, K düller-S lück, T ibero ornew linck, J	ler, Lei heid, Nonstar kamp, I asser, Mareil Julia r, Paula ski, Ni Nicola atjaSha Staffels Fhalina asser, Julia	na Jina nze Nina Bettin ke cola cola tein, L	Le	X	Conr Quar © Ge Stene Piech Püttn Dohn Kirch Blanl Heno Liber	ad, Franzite, Janirite, Janirite, Janirite, Janirite, Meler, Lucybulla, Franzinn, Kirn, Kathariner, Lottak, Franziskert, Sasto	ziska X a X irell X uke X n X ina X ina X ina X ina X ina X iska X iskia X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	18:15	III	IV 9 13	8 3	VI 4	Punkte 5 Auszeit	18 18 X 15	14 14	3	IV	V 16	VI 15	Punkte	5	B AV A W G O O C 2 O C C C C C C C C C C C C C C C	/C 93 kG P 1 25 0 15 1 15 3 103	Ergel Öin Satz 1 2 3 4 5	V 8 6 6 Sonisse KT 4 Dauer 20 23 26 24 14 107 18:29	VI 4 4 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Punki 7 Ausze 5:12	1 (c) (d) (d	Buch lochsci laar, C leisterk fornew reitag, linck, J schloter frabow heuer, over, K füller-S slück, T ibero ornew linck, J	ler, Lei heid, Nonstar kamp, I asser, Mareil Julia r, Paula ski, Ni Nicola atjaSha Staffels Fhalina asser, Julia	na Jina nze Nina Bettin ke cola cola tein, L	Le	X	Conr Quar © Ge Stene Piech Püttn Dohn Kirch Blanl Heno Liber	ad, Franz te, Janiring, M der, Lucy nulla, Fra nann, Kir n, Kathar ner, Lotta k, Franzis kert, Sas ro	ziska X a X irell X uke X n X ina X ina X ina X ina X ina X iska X iskia X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sterneborg, Annika		1	Leetz, Frederike				
2	Hüwel, Laura		2	Behnck, Leonie				
			Schr.	Steinebach , Charlotte				
			Assist.	Hatesaul , Chiara				

Dokument erstellt: 25.02.2024 18:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP